

Amt Rostocker Heide Der Amtsvorsteher



für die Gemeinden Bentwisch, Blankenhagen, Gelbensande, Mönchhagen und Rövershagen

Mart Rostocker Heide, Eichenallee 20 a, 18182 Gelbensande

Abteilung:

Name: Tel.:

E-Mail

Amt für Finanzen Frau Marguardt 038201/50050

marquardt@amtrostocker-heide.de

Öffentliche Bekanntmachung über den Beteiligungsbericht 2023 der Gemeinde Bentwisch

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Bentwisch hat in ihrer Sitzung am 20.03.2024 gem. § 73 Kommunalverfassung Mecklenburg-Vorpommern mit Beschluss VFA/3447/2025/GBE den Beteiligungsbericht 2023 der Gemeinde Bentwisch beschlossen.

Der Beteiligungsbericht 2023 der Gemeinde Bentwisch wird hiermit öffentlich bekannt gemacht und liegt für jeden zur Einsichtnahme

vom 25.04.2025 bis zum 05.06.2025

im Amt Rostocker Heide, Eichenallee 20a in Gelbensande zu den Öffnungszeiten

Dienstag

von 08:00 bis 12:00 Uhr und

von 14:00 bis 18:00 Uhr

Donnerstag

von 08:00 bis 12:00 Uhr und

von 13:00 bis 17:00 Uhr

im Zimmer 2.17 aus.

Gelbensande, 24.04.2025



Postanschrift Eichenallee 20 a 18182 Gelbensande Tel. 038201/500-0 Fax 038201/500-99 weitere Termine nach Vereinbarung Deutsche Kreditbank DE35 1
E-Mail: info@amt-rostocker-heide.de De-Mail: poststelle@amt-rostocker-heide.de Web, vww.amt-rostocker-heide.de

Sprechzeiten Di./Do. 08:00 - 12:00 Uhr Di. 14:00 - 18:00 Uhr 13:00 - 17:00 Uhr

Bankverbindungen Geldinstitut Ostseesparkasse Rostock

IBAN DE88 1305 0000 0280 5555 55 DE35 1203 0000 0000 1017 41

NOLADE21ROS GENODEF1GUE